



SAĞLIK BAKANLIĞI

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI - GENEL BÜTÇE  
DAİRE BAŞKANLIĞI

03/05/2018 16:03 - 94036355 - 010.06.01 - E.01-224



00068385247

Sayı : 94036355/ 010.06.01

Konu : Ödenek İşlemleri Hk.

**GENELGE**

**(2018/15)**

23.12.2005 tarihli ve 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun'un 15 inci maddesi ile Başbakanlık ve Bakanlıklarda (Millî Savunma Bakanlığı hariç), Strateji Geliştirme Başkanlıkları kurulmuş 06.01.2006 tarih ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki Yönetmelik ile de strateji geliştirme birimlerinin çalışma usul ve esasları düzenlenmiştir.

Gerek 5018 sayılı Kanunun 60 ıncı maddesinde, gerekse Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte, idarelerin strateji politikalarını belirlemek, stratejik plan ve performans programlarını hazırlamak, idare bütçelerini hazırlamak, ayrıntılı harcama programını hazırlamak ve ödeneği ilgili birimlere göndermek, idarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporlarını hazırlamak, idarenin diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak gibi birbiriyle bütünlük arz eden görevler strateji geliştirme birimlerine verilmiştir.

Bütçe ve ödenek işlemlerine ilişkin ortaya çıkabilecek tereddütlerin giderilmesi ve Bakanlığımız Merkez Harcama birimleri arasında uygulama birliğinin sağlanması amacıyla aşağıdaki hususların açıklanmasına gerek duyulmuştur;

1-) İl Sağlık Müdürlükleri ve bağlı sağlık tesislerinin ihtiyaçlarının yerindeliğinin değerlendirilmesi için talepler; birinci basamak sağlık kuruluşlarında Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'ne, ikinci ve üçüncü basamak sağlık tesislerinde (büyük onarım dahil) Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü'ne, yapı tesiste Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü'ne ve İl/İlçe Sağlık Müdürlüklerinin kendi ihtiyaçlarında ise Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

Strateji Geliştirme Başkanlığı  
Üniversiteler Mah. 6001 Cd. No:9 Çankaya/ANKARA  
e-posta: ahmet.gedik3@saglik.gov.tr

Bilgi için: Ahmet GEDİK  
Mali Hizmetler Uzman Yrd.  
Tel: (312) 573 73 47



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

2-) Bakanlık Merkez birimleri hangi ihtiyaçları planlamaya tabi tutacağını belirleyerek bu hususla ilgili kriterlerini İl Sağlık Müdürlüklerine bildireceklerdir.

3-) İl Sağlık Müdürlükleri, ilgili Merkez birimlerinin hazırladıkları kriterlere uygun taleplerini değerlendirilmek üzere ilgili Merkez Teşkilatı birimine gönderecektir.

4-) Bakanlık Merkez birimleri tarafından planlama yapılırken öncelik sırası belirlenerek Bakanlık tarafından kendilerine ayrılan yılı bütçesinin aşılmasına dikkat edeceklerdir.

5-) Bakanlık tarafından belirlenen bütçenin kullanımı sırasında Merkez Teşkilatı ilgili birimlerince değerlendirme yapılmadan Strateji Geliştirme Başkanlığı'na ödenek talebinde bulunulmayacaktır.

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımı için Strateji Geliştirme Başkanlığı koordinesinde belirlenecek dönemler halinde, ödeneklerin bütçe açısından kullanımının değerlendirilmesi yapılacaktır.

Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Eyüp GÜMÜŞ  
Bakan a.  
Müsteşar

**DAĞITIM:**

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne  
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne  
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğüne  
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne  
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)